

二、报价明细表及参数偏离表

(一) 报价明细表

一、区级应急广播平台								
序号	货物名称	数量	单位	品牌	型号	综合单价 (元)	合计 (元)	备注
(1)	应急广播平台软件							
1	区级应急广播管理平台软件	1	套	常州嘉昊	V1.0	100000.00	100000.00	含:广播控制子系统、资源管理子系统、监管检测子系统、支持维护子系统、权限管理子系统、效果评估子系统、GIS地图子系统、媒资管理子系统、视频监控联动子系统、视频发布系统等
2	GIS 地图数据	1	套	常州嘉昊	定制	50000.00	50000.00	GIS 引擎、基础数据、应用及接口开发
3	数据库软件	1	套	常州嘉昊	定制	50000.00	50000.00	数据库软件部署、数据库初始化工作和必要的优化工作
	小计						200000.00	
(2)	服务器、网络、客户端等硬件							
1	应用服务器	1	台	超聚变	2288HV5	35000.00	35000.00	系统应用和数据库暂部署在 1 台服务器内
2	核心交换机	1	台	H3C	US552S-XE	8000.00	8000.00	24 口

3	客户端	2	台	联想	D4900	6500.00	13000.00	含正版操作系统
4	北斗授时服务器	1	台	ITC	TF-BBID	10000.00	10000.00	支持北斗时钟信号
	小计						66000.00	
(3)	安全设备（网络防护二级设计）							
1	签名验签服务器	1	台	吉大正元	V2000-S	80000.00	80000.00	数字签名设备
2	防火墙	1	台	天融信	NGFW4000-UIF	42000.00	42000.00	
3	综合日志收集与分析系统	1	套	天融信	TopAudit	53800.00	53800.00	
4	终端威胁防御系统	1	套	天融信	ToPEDRPN EDR-E-WI NPC3-LC1	8000.00	8000.00	
5	堡垒机	1	套	天融信	TopSAG	32000.00	32000.00	
	小计						215800.00	
(4)	大喇叭前端（区级）							
1	区级应急广播大喇叭适配器	1	台	常州嘉昊	JGBC-2308	12000.00	12000.00	
2	数字广播控制台	1	只	常州嘉昊	JGEC2606	3500.00	3500.00	含：安全密钥、安全模块
3	播音话筒	1	只	常州嘉昊	SY-370	500.00	500.00	
4	监听音箱	1	台	常州嘉昊	JGYX-10W	800.00	800.00	
5	USBKey 安全密钥	2	个	江南天安	TASS UKey	200.00	400.00	
	小计						17200.00	
(5)	基础设施配套							
1	标准机柜	1	个	银洲	6642	4500.00	4500.00	
2	UPS 电源	1	套	山克	C10KS	65000.00	65000.00	10KVA、后备时间 2 个小时
3	机房适应性改造装潢	1	套	联通	定制	98970.00	98970.00	静电地板、空调等

4	机房环境监测	1	套	联通	定制	58000.00	58000.00	视频监控、烟雾、浸水、门禁系统等
5	线缆辅材及安装	1	项	国标	定制	15000.00	15000.00	
	小计						241470.00	
	合计						740470.00	
二、乡镇（街道）级、行政村（社区）级分控平台								
(1)	乡镇（街道）级分控平台及街道终端覆盖（1个街道、4个镇、8个乡）							
1	乡镇应急广播分控平台软件	13	套	常州嘉昊	定制	3000.00	39000.00	
2	云电脑	13	台	联通	定制	1500.00	19500.00	云电脑
3	交换机	13	台	H3C	US108	320.00	4160.00	8口
4	乡镇级应急广播大喇叭适配器	13	台	常州嘉昊	JGBC-2300	3500.00	45500.00	含：USBKey安全密钥、安全模块
5	播音话筒	13	只	常州嘉昊	SY-370	150.00	1950.00	
6	监听音箱	13	只	常州嘉昊	JGYX-10W	800.00	10400.00	
7	UPS 电源	13	套	山克	C1KS	1500.00	19500.00	1KVA、后备时间2个小时，在线式
8	USBKey安全密钥	13	个	江南天安	TASS UKey	200.00	2600.00	
9	线缆辅材及安装	13	项	联通	定制	600.00	7800.00	
	小计						150410.00	
三、应急广播主动发布终端								
(2)	原终端利旧升级改造							
1	原云终端升级改造	258	个	常州嘉昊	定制	500.00	129000.00	接收通道：IP/4G/FM
2	小计						129000.00	
四、应急广播系统对接								
(1)	调频广播系统对接							
1	调频应急广播	1	台	常州嘉	JGBC-2308	25000.00	25000.00	

	适配器			昊	A			
2	音频切换器	1	台	常州嘉昊	HS5452	10000.00	10000.00	
3	立体声调频激励器	1	台	杭淳	HCM-30W	13000.00	13000.00	原发射机适配改造
4	交换机	1	台	H3C	US108	320.00	320.00	8 口
5	安装调试及辅材	1	套	联通	定制	1000.00	1000.00	
6	小计						49320.00	
五、网络运行费用								
1	区级平台固定 IP 专线	1	项	联通	定制	18000.00	18000.00	≥200M, 一年网络运行费
2	区平台与省（市）平台对接专线	1	项	联通	定制	16000.00	16000.00	国家电子政务外网本地节点、广电内网、二年网络运行费
3	区平台与调频台站 IP 网络	1	项	联通	定制	2300.00	2300.00	接入电子政务网/10M 内网专线、二年网络运行费
4	区平台与乡镇 IP 网络	13	项	联通	定制	2300.00	29900.00	接入电子政务网/10M 内网专线、二年网络运行费
5	小计						66200.00	
六、建设管理费用								
1	管理咨询及监理费	1	项	定制	定制	21000.00	21000.00	依据项目需求
2	省平台对接费用	1	项	定制	定制	0.00	0.00	第三方对接费用
	小计						21000.00	
项目投资概算合计人民币		1156400.00						
注：项目方案预算按照常规应急广播标准进行设计，部分为可选配配置；最终项目预算要结合实际资金与现有环境、用户需求因地制宜进行方案预算修改。								

注：